

**Ørnhøj Erhvervsudlejning 2014 ApS**  
c/o Preben Dam, Hovedgaden 19, 6973 Ørnhøj

**CVR-nr. 35 64 53 57**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

---

Leif S. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ørnhøj Erhvervsudlejning 2014 ApS<br>c/o Preben Dam<br>Hovedgaden 19<br>6973 Ørnhøj   |
|                        | CVR-nr.: 35 64 53 57  |
|                        | Stiftet: 21. januar 2014  |
|                        | Hjemsted: Herning   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>7. regnskabsår                               |
| <b>Direktion</b>       | Preben Dam<br>Ole Galsgaard   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank<br>Vestergade 1<br>7500 Holstebro                                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.697 kr. mod 32.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>   | <u>2019</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>77.022</b> | <b>74.551</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.533       | -24.533       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>52.489</b> | <b>50.018</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -6.616        | -7.837        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>45.873</b> | <b>42.181</b> |
| 1 Skat af årets resultat                          | -10.176       | -9.284        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>35.697</b> | <b>32.897</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |               |               |
| Overføres til overført resultat                   | 35.697        | 32.897        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>35.697</b> | <b>32.897</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |                       |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                       |                       |
| 2 Grunde og bygninger          | 530.146               | 554.679               |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>530.146</u>        | <u>554.679</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>530.146</u></b> | <b><u>554.679</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |                       |
| Udskudte skatteaktiver         | 6.700                 | 5.700                 |
| Andre tilgodehavender          | 406                   | 0                     |
| Tilgodehavender i alt          | <u>7.106</u>          | <u>5.700</u>          |
| Likvide beholdninger           | <u>56.424</u>         | <u>13.678</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>63.530</u></b>  | <b><u>19.378</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>593.676</u></b> | <b><u>574.057</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
|                           | Virksomhedskapital                           | 105.000               | 105.000               |
|                           | Overført resultat                            | 209.910               | 174.213               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>314.910</u></b> | <b><u>279.213</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
| 3                         | Gæld til realkreditinstitutter               | 130.729               | 159.213               |
|                           | Deposita                                     | 21.750                | 21.750                |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>152.479</u>        | <u>180.963</u>        |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld          | 29.574                | 29.528                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 11.000                | 12.757                |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 1.757                 | 0                     |
|                           | Selskabsskat                                 | 7.176                 | 6.384                 |
|                           | Anden gæld                                   | 76.780                | 65.212                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>126.287</u>        | <u>113.881</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>278.766</u></b> | <b><u>294.844</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>593.676</u></b> | <b><u>574.057</u></b> |
| <br>                      |  |                       |                       |
| <b>4</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>5</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 105.000                   | 141.316                  | 246.316        |
| Årets overførte overskud   | 0                         | 32.897                   | 32.897         |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 105.000                   | 174.213                  | 279.213        |
| Årets overførte overskud   | 0                         | 35.697                   | 35.697         |
|                            | <b>105.000</b>            | <b>209.910</b>           | <b>314.910</b> |

## Noter

|   | 2020            | 2019            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>          |                 |                 |
| Skat af årets resultat                    | 11.176          | 10.384          |
| Årets regulering af udskudt skat          | -1.000          | -1.100          |
|   | <b>10.176</b>   | <b>9.284</b>    |
|   |                 |                 |
|   | 31/12 2020      | 31/12 2019      |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>             |                 |                 |
| Kostpris 1. januar                        | 693.771         | 693.771         |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>693.771</b>  | <b>693.771</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | -139.092        | -114.559        |
| Årets afskrivninger                       | -24.533         | -24.533         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b> | <b>-163.625</b> | <b>-139.092</b> |
|   |                 |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>530.146</b>  | <b>554.679</b>  |
|   |                 |                 |
| <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>  |                 |                 |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt      | 160.303         | 188.741         |
| Heraf forfalder inden for 1 år            | -29.574         | -29.528         |
|   | <b>130.729</b>  | <b>159.213</b>  |
|   |                 |                 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 30.969          | 48.786          |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 131 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 530 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

- 5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.